et constituimus; alteram vero, complectentem districtus civiles de *Kroonstad, Heilbron, Vredefort, Bothaville, Ventersburg* et partes districtuum *Hoopstad* et *Winburg* usque ad flumen *Vet*, efformare decernimus Vicariatum Apostolicum de Kroonstad, posthac Kroonstadensem appellandum. Novum autem Vicariatum Apostolicum Bethlehemensem curis apostolicis Congregationis Sancti Spiritus Sodalium, qui ibidem plures iam annos tam sollerter adlaborant, adhuc concreditum volumus; Vicariatum vero Kroonstadensem curis committimus Ordinis Fratrum Prædicatorum; utrumque tamen ad Nostrum et Sedis Apostolicæ beneplacitum præfatis Evangelii præconibus concreditum esse volumus.

Novo autem Vicariatu Bethlehemensi eiusque pro tempore Vicario Apostolico omnia tribuimus iura, privilegia, honores et potestates, quibus cæteri per orbem Vicariatus eorumque Præsules iure communi fruuntur et gaudent, eosque pariter iisdem adstringimus oneribus et obligationibus quibus cæteri adstringuntur. Iisdem insuper præsentibus Litteris venerabilem quem supra memoravimus Fratrem Leonem Klerlein, qui toti hucusque Vicariatu de Kroonstad laudabiliter præfuit in novi Vicariatus Apostolici Bethlehemensis Vicarium Apostolicum renunciamus et constituimus. Quæ omnia uti supra disposita et constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, contrariis quibuslibet minime obstantibus.

Harum vero Litterarum transumptis aut excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius Notarii publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eandem prorsus volumus haberi fidem, quæ hisce presentibus haberetur ostensis. Nemini autem hanc paginam divisionis, erectionis, constitutionis, commissionis, statuti et voluntatis Nostræ infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero hoc attentare ausu temerario præsumperit, indignationem Omnipotentis Dei et Beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursum.

Datum Romæ apud Sanctum Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo Quadragesimo octavo, die duodecima Februarii mensis, Pontificatus Nostri anno nono.

A. L.

Petrus Card. FUMASONI-BIONDI,  
*Præfectus S. Congr. de Propaganda Fide.*

Pro S. R. E. Cancellario,

† F. Card. MARCHETTI-SELVAGGIANI,  
*S. Collegii Decamus.*

Ludovicus KAAS, *Prot. Ap.*

Franciscus Hanibal FERRETTI, *Prot. Ap.*

Alfridus LIBERATI, *Canc. Apost. Adjutor a Studiis*  
Reg. in Canc. Ap. Vol. LXXV, N° 19, Aloisius TRUSSARDI.

Expedita

die decima octava Martii, anno decimo.

Alfridus MARINI, *Plumbator.*